BILANT

La luna: DEC-2025

CUI Institutie Publica: 13590230

Institutie publica: CASA JUDETEANA DE PENSII VRANCEA

Sector bugetar: 01
Sursa finantare:

Signature vgli

Digitally signed % Wnisterul

A
--lei--
Codrand | DENUMIRE INDICATORi Sold Ia inceputul_ Sold la sfa‘rsitul'
perioadei perioadei

A B 1 2
01 ACTIVE X X
02 Active necurente X X
03 Active fixe necorporale
04 Active fixe corporale
05 Active financiare
06 Creante necurente 51.698,00 121.326,00

| 07 Total active necurente (rd.03+04+05+06) 51.698,00 121.326,00
08 Active curente X X
09 Stocuri
10 Creante 40.215,00 69.528,00
11 Active financiare
12 Disponibilitati 0,00 0,00
13 Alte valori si avansuri de trezorerie
14 Cheltuieli in avans 0.00 0,00
15 Total active curente (rd.09+10+1 1+12+13+14) 40.215,00 69.528,00
16 Total active (rd.07+15) 91.913,00 190.854,00
17 DATORII X X
18 Datorii necurente X X
19 Datorii comerciale si alte datorii 0,00 0,00
20 Imprumuturi pe termen lung

& Provizioane
22 Total datorii necurente (rd.19+20+21) 0,00 0,00
23 Datorii curente X X
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Cod rand

24
25
26
27
28
29
30

31

32
33
34
35
36

DENUMIRE INDICATOR|

Datorii comerciale sj alte datorii
Imprumuturi pe termen scurt

Salariile, contributii si alte drepturi sociale
Venituri in avans

Provizioane

Total datorii curente (rd.24+25+26+27+28)
Total datori (rd.22+29)

Active nete (total active minus total datorii) (rd.16-
30)=(rd.36)

CAPITALUR| PROPRI|
Rezerve, fonduri

Rezultatul reportat

Sold la inceputul
erioadei

417.145.999,33

191.509,00

417.337.508,33
417.337.508,33

-417.245.595,33

X

-107.433,00

Sold la sfarsitul
erioadei

436.107.424,10

183.204,00

436.290.628,10
436.290.628,10

-436.099.774,10
X

8.515,12

Rezultatul patrimonial al exercitiului

-436.108.289,22

TOTAL CAPITALURI PROPRII (rd.33+/-34+/-35)

-417.138.162,33
-417.245.595,33

-436.099.774,10 ,
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